
人

7月4日 木 ％

7月5日 金 59 59 ％

7月6日 土 269 328 ％

7月7日 日 280 608 ％

7月8日 月 248 856 ％

7月9日 火 227 1,083 ％

7月10日 水 266 1,349 ％

7月11日 木 242 1,591 ％

7月12日 金 232 1,823 ％

7月13日 土 312 2,135 ％

7月14日 日 352 2,487 ％

7月15日 月 450 2,937 ％

7月16日 火 491 3,428 ％

7月17日 水 472 3,900 ％

7月18日 木 524 4,424 ％

7月19日 金 591 5,015 ％

7月20日 土 1,029 6,044 ％

％

13.39

15.18

18.30

合　　　計 6,044 18.30

5.52

6.46

7.53

8.89

10.38

11.81

0.99

1.84

2.59

3.28

4.08

4.82

投票者数 累計
33,035

投票率

0.00

0.18

月日 曜日

今　　回 選挙時登録
令和元年７月２１日執行 選挙人名簿登載者数

（令和元年7月3日）

参議院議員通常選挙選挙期日前投票者数（選挙区）


